
ZARZĄDZENIE Nr 35/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 marca 2020 roku 

 

w sprawie przekazania w administrowanie do Zakładu Obsługi Urzędu 

Miejskiego w Koninie zabudowanej nieruchomości położonej  

przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 3/5 w Koninie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz  art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 01.03.2020 r. przekazuje się w administrowanie do Zakładu Obsługi Urzędu 

Miejskiego w Koninie, nieruchomość zabudowaną budynkiem o powierzchni użytkowej  

1525 m², położoną w Koninie przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 3/5, oznaczoną w ewidencji 

gruntów i budynków numerem działki 818,  o powierzchni 0,3538 ha, obręb Starówka, 

stanowiącą własność  Miasta Konina.  

 

§ 2. 

Nieruchomość zabudowaną opisaną w § 1 przekazuje się w administrowanie wraz  

z urządzeniami towarzyszącymi.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miejskiego w Koninie i Dyrektorowi  Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego 

w Koninie. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

         Piotr Korytkowski 
 

 


